ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«____»_____________                                                                                               № _______

Об утверждении  перечня медицинских организаций

Санкт-Петербурга для осуществления медицинского

обеспечения сотрудников ГУ ФССП

по г. Санкт-Петербургу

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 03.06.2020 № 806 «О порядке медицинского обеспечения сотрудников, имеющих

специальные звания и проходящих службу в органах принудительного исполнения

Российской Федерации», в целях медицинского обеспечения сотрудников Главного

управления Федеральной службы судебных приставов по г. Санкт-Петербургу:

1. Утвердить Перечень медицинских организаций государственной системы

здравоохранения Санкт-Петербурга для осуществления медицинского обеспечения

сотрудников Главного управления Федеральной службы судебных приставов

по г. Санкт-Петербургу на возмездной основе (далее – Перечень) в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителям медицинских организаций государственной системы

здравоохранения Санкт-Петербурга, указанных в Перечне, обеспечить оказание

медицинской помощи сотрудникам Главного управления Федеральной службы судебных

приставов  по г. Санкт-Петербургу на основании договора об оказании медицинской

помощи с учетом положений постановления Правительства Российской Федерации

от 03.06.2020 № 806.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя

Комитета по здравоохранению Мотовилова Д.Л.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                  Д.Г. Лисовец

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                     Д.Л. Мотовилов

Начальник Отдела по организации

амбулаторной медицинской помощи

Комитета по здравоохранению                                                                   Л.В. Соловьева

Начальник Отдела

медицинского страхования

Комитета по здравоохранению                   О.Г. Коган

Начальник Отдела

по организации медицинской помощи

матерям и детям

Комитета по здравоохранению                                                                   Я.В. Панютина

Начальник Общего отдела

Комитета по здравоохранению                   И.И. Пустохин

Начальник Юридического отдела

Комитета по здравоохранению                                                                   И.Г. Молокова

Носит нормативный характер

Подлежит публикации

в информационных системах

Рассылка по 1 экз.:

Отдел медицинского страхования Комитета по здравоохранению; медицинские организации по списку

согласно Перечню.

 Исп. Соловьева Л.В., 246-69-52

                                                                        Приложение   к распоряжению

                                                                                        Комитета по здравоохранению

                                                                                                от «        »             ____№______

Перечень

медицинских организаций Санкт-Петербурга для осуществления медицинского

обеспечения сотрудников Главного управления Федеральной службы

судебных приставов по г. Санкт-Петербургу

№

п/п

Наименование медицинской организации

Юридический адрес

медицинской

организации

Документ,

подтверждающий

согласование

с руководителем

медицинской

организации

1 СПб ГБУЗ «Родильный дом № 6 им. проф.

В.Ф. Снегирева»

Маяковского ул.,  д.5,

Санкт-Петербург, 191014

Исх. № 370

от 02.05.2023

2 СПб ГБУЗ «Родильный дом № 9»  Орджоникидзе ул., д. 47,

Санкт-Петербург,196142

Исх. № 161

от 24.03.2023

3 СПб ГБУЗ «Родильный дом № 10»  Тамбасова ул.,  д. 21

Санкт-Петербург, 198259

Исх. № 02-249/23

от 30.03.2023

4 СПб ГБУЗ «Родильный дом № 13» Костромская ул., д. 4,

Санкт-Петербург, 191124,

Исх. № 205

от 06.04.2023

5 СПб ГБУЗ «Родильный дом № 16» ул. Малая Балканская,

д. 54, Санкт-Петербург,

12192283

Исх. № 598

от 17.10.2023

6 СПб ГБУЗ «Городская стоматологическая

поликлиника № 33»

Королёва пр., д. З к.1,

Санкт-Петербург, 197341

Исх. № 526

от 31.05.2023

7 СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника

№ 30»

Науки пр., дом 46,

Санкт-Петербург, 195273,

Исх. № 408

от 31.05.2023

8 СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 6»

(Женская консультация № 31)

Елизарова пр., д.32, к.2,

Санкт-Петербург, 192148

Исх. № 752

от 05.06.2023

9 СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 32»  Вяземский переулок, д.3,

Санкт-Петербург, 197022

Исх. №  903

от 31.05.2023

10 СПб ГБУЗ «Николаевская больница»  Константиновская ул., д.

1, Петродворец,

Санкт-Петербург, 198510

Исх. № 887/23-0-

0 от 08.08.2023

11 СПб ГБУЗ «Городской перинатальный центр

№ 1»

Солидарности пр., д. 6,

Санкт-Петербург, 193312

исх. № 406

от 11.06.2023

12 СПб ГБУЗ «Городской консультативно-

диагностический центр № 1»

Сикейроса ул., д.10,

лит. А, Санкт-Петербург,

194354

Исх. № 1007от

01.06.2023

13  СПб ГБУЗ «Городской клинический

онкологический диспансер»

2-я  Березовая аллея,

д. 3/5, Санкт-Петербург,

197022

исх. № 946

от 21.08.2023

14 СПб ГБУЗ «Городская многопрофильная

больница № 2»

Учебный пер., д. 5,

Санкт-Петербург, 194354

Исх. № 753/1

от 30.03.2023

15 СПб ГБУЗ «Клиническая инфекционная

больница им. С.П.Боткина»

Пискаревский пр., д.49,

Санкт-Петербург

18.10.2023